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FOTBOLL  Förra Malmömålvakten Stephanie Öhrströms Verona kan säkra
ligaguldet nästa helg. Samtidigt drömmer hon om att komma med till VM i
Kanada.

Några landslagsläger i fjor tände hoppet. Men sedan dess har Stephanie Öhrström inte hört
ett ljud från förbundskapten Pia Sundhage.

– Jag kan bara hoppas att de har koll på mig. Jag är i väldigt bra form och känner mig redo.

Den 28åriga målvakten från Trelleborg gjorde några säsonger för Malmö FF som blev LDB
FC Malmö för att sedan välja Jitex innan det bar iväg till Italien.

Dröm om dubbel glädje – ligatitel och en
VM-plats

Stephanie Öhrström har startat i samtliga 23 matcher för Verona den här säsongen och
hållit nollan i nio av dem. Totalt har hon spelat 122 ligamatcher under fem säsonger.
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Nu är hon inne på sin femte säsong i Verona och har aldrig varit närmare att vinna Serie A.

Seger i sista omgången på lördag mot mittenlaget Zaccaria och saken är klar.

Tvåan Brescia är en poäng bakom och avslutar borta mot Roma som också är ett mittenlag.

– Ingenting är givet, men det känns skönt att ha det i egna händer, säger Stephanie Öhrström.

– Jag har en andraplats sedan tidigare [2012]. Då var vi en poäng efter Torres. Det kändes lite
bittert, så det skulle sitta bra nu med Scudetton.

Vad som händer sedan återstår att se. Stephanie Öhrströms kontrakt går ut om en månad och
hon brukar förlänga med ett år i taget.

– Klart det lockar att stanna. Förra helgen blev det klart att vi blir minst tvåa och i och med det
har vi säkrat spel i Champions League.

Stephanie Öhrström är given förstamålvakt i ett lag som värvat klokt inför den här säsongen
med större bredd och mer spetskvalitet.

– Vi vinner inte bara mot lagen som vi ska slå, utan matchar även topplagen på ett bra sätt. Så var
det inte tidigare.

Två dagar efter sista seriematchen, måndagen den 11 maj, presenteras Sveriges trupp till VM i
Kanada.

Tre målvakter ska med och Stephanie Öhrström har inte gett upp hoppet.

– Det kändes väldigt positivt på de läger jag var med på förra året. Beskedet jag fick då var att
jag och Carola [Söberg] var väldigt jämna, säger Stephanie Öhrström.

Sedan dess har det dock varit tyst och det skånska Italienproffset har fått se andra namn i Pia
Sundhages landslagstrupper.

Senast mot Danmark bestod målvaktstrion av Hedvig Lindahl, Chelsea, Carola Söberg,
Örebro, och Hilda Carlén, Piteå.

FC Rosengårds Zecira Musovic har nämnts som en het outsider.

– Jag kan bara göra mitt bästa här nere och så får jag hoppas att jag inte är bortglömd, säger
Stephanie Öhrström.


